EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 004/2022, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
RENAN MARRA
GRASSMANN SANTOS

19/11/1990 15930143 NÃO NÃO SIM NÃO

2
DOUGLAS HENRIQUE
CANDIDO

09/01/1988 15130001 NÃO SIM SIM NÃO

3 EVERTON SILVA MACHADO 08/11/1982 12196125 NÃO NÃO SIM SIM

4
KAUANY DE CÁSSIA
ALMEIDA

22/11/2001 21368223 NÃO NÃO SIM NÃO

5 LUCAS JOSÉ RIBEIRO 20/09/1986 15295916 NÃO NÃO SIM SIM

6 EBERT CONSOLI FREITAS 29/03/1981 11782856 NÃO NÃO SIM SIM

7 GABRIEL SILVA MIGUEL  09/09/1996 20405338 NÃO SIM NÃO NÃO

8 THAIS SANTOS OLIVEIRA 02/06/1997 19270680 NÃO NÃO SIM SIM

9
JANES MARA RIBEIRO DA
SILVA LADISLAU

25/12/1972 2,23E+08 NÃO NÃO NÃO SIM

10
JOSÉ JOÃO DA SILVA
COSTA

08/07/1993 19120735 NÃO NÃO SIM SIM

11
ROBSON LOURENÇO DA
SILVA

01/12/1967 4002142 NÃO NÃO SIM SIM

12
YURI DYMITRI GONÇALVES
DE SA

11/05/1990 16285006 NÃO NÃO SIM SIM

13
BRUNA CAROLINE DE
PADUA PEREIRA

15/06/1993 17672062 NÃO NÃO SIM SIM

14 TALES DE LIMA SILVA  19/06/1993 16158720 NÃO NÃO NÃO NÃO

15 DRYELLE MARA RIBEIRO 04/07/1987 14094136 NÃO NÃO NÃO NÃO

16
JENIFER CHERON DOS
SANTOS DO NASCIMENTO

04/01/1990 16016641 NÃO NÃO SIM SIM

17
RAPHAEL REZENDE
PEREIRA DIAS

10/06/1981 12435220 NÃO NÃO SIM SIM

18
ADEILSON FERNANDES
DOS SANTOS

04/10/1981 10574451 NÃO NÃO SIM SIM

19
ROGER SÁBATTO DOS
SANTOS DEL DUCCA

01/07/1994 16842698 NÃO NÃO SIM SIM

20
JOAO FERNANDO PINTO
JUNIOR

14/06/1980 10021483 NÃO NÃO SIM SIM

21
RONAN MARTINS
CARDOSO

01/03/1989 16278847 NÃO NÃO SIM SIM

22 JOHN RAFAEL DA CRUZ 01/03/1990 15850670 NÃO NÃO SIM SIM

23
LEANDRO XAVIER DE
CARVALHO

15/03/1989 14956724 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

24
JÚLIO CÉSAR RIBEIRO
CUSTÓDIO

18/07/1981 10130783 NÃO NÃO SIM SIM

25
HORACIO FABIANOS DA
SILVA

22/08/1983 12920876 NÃO SIM SIM SIM

26
GABRIELHENRIQUE
GUIMARÃES

12/08/1996 17502625 NÃO NÃO SIM NÃO

27
JOÃO REZENDE DA COSTA
NETO

02/08/1981 11526256 NÃO NÃO SIM SIM

28
MARIA APARECIDA DA
SILVA

22/08/1977 2,82E+08 NÃO NÃO SIM SIM

29
CARLOS EDUARDO DE
ANDRADE

24/07/1981 11188276 NÃO NÃO SIM SIM

30 ELIAS DE MOURA ALVES 20/12/1985 12254077 NÃO SIM SIM SIM

31
FERNANDA PAES DA
SILVEIRA

02/05/1995 16720798 NÃO NÃO SIM SIM

32
KAROLINE MARIA
LOURENÇO SANTOS

11/06/1985 14599156 NÃO NÃO SIM SIM

33
ALISON DEOLIVEIRA
COELHO

29/07/1997 5,24E+08 NÃO NÃO NÃO NÃO

34 JESSICA WERICA TAVARES 22/12/1989 16481520 NÃO NÃO NÃO SIM

35 RÚBIA MARIA DE ASSIS  15/05/1994 19164893 NÃO SIM SIM NÃO

36 EWERTON PERRONE 13/04/1974 7860214 NÃO NÃO SIM SIM

37 DIOVANA ALMEIDA NEVES 06/11/1997 20320214 NÃO NÃO NÃO SIM

38 WILLIAM REIS 22/03/1988 14263777 NÃO SIM NÃO SIM

39 ANA PAULA DOS SANTOS 31/01/1992 13344027 NÃO SIM NÃO SIM

40
CARLOS ALBERTO DE
OLIVEIRA

15/06/1967 4427363 NÃO NÃO SIM SIM

41 GERALDO OLIMPIO JUNIOR 13/02/1993 16929070 NÃO NÃO NÃO SIM

42 ODILON CARDOSO NETO 13/10/1993 16486986 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
DONALD MACHADO VILAS
BOAS

14/09/1978 10335467 NÃO NÃO NÃO NÃO

2
ELAINE DAS GRAÇAS
ANDRADE VIEIRA

27/07/1971 5589486 NÃO NÃO SIM SIM

3
ISABELLY CHRISTINNE
GONÇALVES FERREIRA

16/02/1999 22588776 NÃO NÃO NÃO SIM

4 PATRICIA DOS SANTOS 30/08/2002 21811131 NÃO SIM NÃO NÃO

5
ALAN MARQUES
VERISSIMO

13/04/1998 21392141 NÃO SIM NÃO SIM

6 ENY DIAS DE OLIVEIRA  05/01/1982 352184899 NÃO SIM NÃO SIM

7 EMERSON LUIZ DA SILVA  31/05/1994 18353911 NÃO NÃO NÃO SIM

8 SILVIA DA SILVA GONZAGA 20/01/1981 205014236 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

9 ANDREIA TAIRES DA SILVA 11/01/1989 15281879 NÃO NÃO NÃO NÃO

10
FRANCIELY CEISTIANE
COLOSIMO GONCALVES

21/01/1989 16344323 NÃO SIM SIM SIM

11
CINTIA APARECIDA
BERNARDO

25/10/1990 17552158 NÃO NÃO NÃO SIM

12 PAULO ROGERIO RIBEIRO 28/02/1988 14182243 NÃO NÃO NÃO NÃO

13
FABRICIO DONIZETI VILAS
BOAS

24/07/1986 14839207 NÃO NÃO NÃO NÃO

14
RAFAEL FERREIRA
GONÇALVES

18/07/1988 15356306 NÃO SIM SIM SIM

15
MICHELLE APARECIDA
SILVA GENTIL

05/11/1981 12904765 NÃO NÃO SIM SIM

16
LUCIANA APARECIDA
FERREIRA

18/07/1990 17030390 NÃO SIM SIM SIM

17
JULIANA APARECIDA
RODRIGUES

21/04/1981 451315285 NÃO NÃO NÃO NÃO

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1 MARINA MOTTA SILVA 13/12/1998 532304226 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL DO NASF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
MONIQUE FOGO
CARDOSO

08/05/1995 18826729 NÃO NÃO NÃO NÃO

2
CARLA PATRICIA
BARBEDO

13/10/1987 14809906 NÃO NÃO NÃO NÃO

3
SHERON LARISSA
DAMASCENO

29/01/1991 17212711 NÃO NÃO SIM NÃO

4
LETÍCIA PASSOS
RAIMUNDO

20/02/1996 19556410 NÃO NÃO NÃO NÃO

5
ROGERIO MARINHO DE
FARIA

15/09/1971 215149312 NÃO NÃO NÃO NÃO

6
JENIFFER BRENDA
RODRIGUES DA COSTA

26/04/2000 21366147 NÃO NÃO NÃO NÃO

7
REBECA LOHANNE JOB
SILVA

11/03/2000 21693678 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

8
ANA HELOISA
FERNANDES

21/07/1988 15772220 NÃO NÃO SIM NÃO

9 LEANDRO SILVA CAMPOS 28/08/2001 21226150 NÃO NÃO NÃO NÃO

10
GRACIELE CLAUDEMIRA
PEREIRA SIMOES

18/10/1982 13355762 NÃO NÃO SIM NÃO

11
VANILDA DA SILVA
LOMÔNACO

12/07/1977 22244844 NÃO NÃO SIM SIM

12
CINTIA CAROLINA ADÃO
NASCIMENTO PAIVA

06/09/1985 366701885 NÃO NÃO NÃO NÃO

13
MARIA APARECIDA
GOMES SILVA

25/06/1974 8584138 NÃO NÃO SIM SIM

14
VIVIAN APARECIDA
ALVARENGA SARMENTO

24/04/1981 11050779 NÃO SIM SIM SIM

15
VALERIA APARECIDA DA
SILVA LIMA

21/08/1964 3098473 NÃO NÃO SIM SIM

16
LUCY AMARO JORGE
FERNANDES

28/05/1966 3967364 NÃO NÃO SIM SIM

17
MARIA LORRANA
MELQUIADES DOS
SANTOS

19/06/1998 391391379 NÃO SIM NÃO NÃO

18 LUCIMARA GARCIA 07/09/1975 10168601 NÃO NÃO SIM SIM

19
MARIANE CRISTINA
VELOSO

03/07/1994 19461942 NÃO NÃO NÃO NÃO

20
RENATA CAMILA
MENDONÇA

20/04/1987 14519246 NÃO NÃO SIM NÃO

21 MARIENY JULIA PRADO 08/10/1989 16796883 NÃO NÃO SIM SIM

22
ALESSANDRA
APARECIDA DOS
SANTOS

12/10/1976 12505534 NÃO NÃO NÃO NÃO

23
ELAINE CRISTINA
PEREIRA

17/06/1993 17110897 NÃO SIM SIM NÃO

24
LEA DUARTE PASSOS
VALIM ARAUJO

03/04/1963 3137461 NÃO NÃO SIM SIM

25
FRANCILAINE CRISTINA
FERREIRA

27/03/1984 423674407 NÃO NÃO SIM NÃO

26
MARIA ALESSANDRA DA
SILVA

12/09/1992 17892867 NÃO NÃO SIM SIM

27 JÚLIO CESAR DA SILVA 11/05/1978 8123191 NÃO NÃO NÃO SIM

28
MARGARIDA MARIA
PEREIRA SOUSA

05/07/1965 81683184 NÃO SIM SIM SIM

29
SAMANTA CRISTINA DO
NASCIMENTO

11/04/1988 15576525 NÃO SIM SIM NÃO

30
REGILENE CRISTINA
SILVA MELO

28/10/1983 14383723 NÃO SIM SIM NÃO

31
FERNANDA RAFAELA DA
SILVA

12/07/1992 17436449 NÃO NÃO SIM NÃO

32 EDNEIA XAVIER 11/06/1964 4252229 NÃO NÃO SIM SIM

33
MARIA APARECIDA SILVA
ALKMIN

16/10/1959 2613055 NÃO NÃO SIM SIM

34
MARILDA FRANCISCA
GUEDES

26/03/1976 10371804 NÃO SIM SIM SIM

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

35
ELAINE ELIDA DE SOUZA
SANTOS

06/06/1978 10565508 NÃO NÃO SIM SIM

36
SILVIA HELENA
CARNEIRO

05/05/1974 9125786 NÃO NÃO SIM SIM

37
NOEMIA ARAUNA DE
CARVALHO PEREIRA

21/08/1962 152303637 NÃO NÃO SIM SIM

38
GABRIELA RIBEIRO DA
SILVA

04/06/1993 16822473 NÃO NÃO SIM SIM

39
MARIA DO SOCORRO
MAIA

11/05/1948 20087044735 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SANTA LUZIA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
VITORIA ARIELA GUEDES
GONÇALVES

04/02/2000 21298735 NÃO NÃO NÃO NÃO

2 MARCELO RAMIRO DINIZ 02/11/1997 19828595 NÃO NÃO NÃO NÃO

3
JOAO MARCOS DOS
SANTOS

05/06/1984 12782705 NÃO NÃO SIM SIM

4
JOVANA ANDREZA
RIBEIRO

04/11/1996 18562082 NÃO SIM SIM NÃO

5
EDVÂNIA FERREIRA
ALVES

07/07/1999 20377720 NÃO NÃO NÃO NÃO

6
DONALD MACHADO
VILAS BOAS

14/09/1978 10335467 NÃO NÃO NÃO NÃO

7
WANESSA PEREIRA
BRUM DA SILVA

12/05/1989 19786298 NÃO NÃO SIM NÃO

8
NATÁLIA PALMA DOS
REIS

01/02/1997 19849095 NÃO SIM NÃO SIM

9
GABRIELA APARECIDA
VILAS BOAS DA SILVA
SAIA

04/11/2002 22529582 NÃO SIM NÃO NÃO

10
KARYNE DE SOUZA
MENDONÇA

25/06/1998 19508281 NÃO NÃO NÃO NÃO

11
KAYLANE DOS SANTOS
RIBEIRO

29/04/2003 21762163 NÃO NÃO NÃO NÃO

12
DESANE PIEDADE
RAIMUNDO

11/04/1990 17106363 NÃO NÃO SIM SIM

13
RIVALDO ANDRÉ
PEREIRA DE SOUZA

08/07/2002 21018958 NÃO SIM NÃO SIM

14
ALAN MARQUES
VERISSIMO

13/04/1998 21392141 NÃO SIM NÃO SIM

15
RAFAEL SEBASTIÃO DA
SILVA

29/09/1988 13684502 NÃO SIM NÃO NÃO

16
ANGEL LAYNYCLER
MACIEL PENA

13/01/1994 17799809 NÃO NÃO NÃO SIM

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

17
FABIO DE MELLO
CASCARDO

28/02/1983 8770237 NÃO NÃO NÃO NÃO

18
LARISSA CRISTINA
VIEIRA

23/11/1994 18145832 NÃO SIM NÃO SIM

19
JACQUELINE DOS
SANTOS MOTA

30/08/1994 17647079 NÃO NÃO SIM SIM

20
ALICE SOUZA JUSTIANO
DA SILVA

10/10/1994 18998563 NÃO SIM NÃO NÃO

21
TALINE MENDES DA
SILVA REIS

09/12/1992 482934748 NÃO NÃO NÃO NÃO

22
DANIELE DE CAMPOS
RIBEIRO

06/08/1983 13482497 NÃO NÃO NÃO NÃO

23
PATRÍCIA VELASCO DOS
SANTOS

23/09/1970 358039046 NÃO NÃO NÃO NÃO

24 JOSSIZVAN DA SILVA  21/03/1994 14795664 NÃO SIM NÃO NÃO

25
AGNALDO ALVES DOS
SANTOS JUNIOR

27/04/2001 374970804 NÃO NÃO NÃO NÃO

26
JOYCE MARA VIEIRA
RAMALHO

08/12/1989 16610960 NÃO NÃO NÃO SIM

27 LEANDRO SILVA CAMPOS 28/08/2001 21226150 NÃO NÃO NÃO NÃO

28
KAUANY FERNANDA
ALVES LEAO

19/12/1997 20767698 NÃO NÃO NÃO SIM

29
MATHEUS CONDE
FERREIRA

29/02/1996 18864000 NÃO NÃO NÃO SIM

30 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 23/10/1984 12842004 NÃO NÃO NÃO NÃO

31
LETICIA CRISTINA DA
SILVA FLORA

06/04/2000 20793827 NÃO SIM NÃO SIM

32
TATIANE RODRIGUES DA
COSTA

17/07/1994 14062651 NÃO SIM NÃO SIM

33
RAYANE MIKAELA
MARCELINO

25/06/2001 20638519 NÃO NÃO NÃO NÃO

34
BRENDOW IAGO MATIAS
DE SOUZA

05/04/1995 21041804 NÃO NÃO NÃO NÃO

35 SAMANTA MARIA SA 07/09/1987 15001544 NÃO SIM NÃO SIM

36 MARÍA ADELMA FREITAS  10/09/1984 14477098 NÃO NÃO NÃO NÃO

37
ANA CAROLINA
GONCALVES MACHADO

26/07/1995 19336746 NÃO NÃO NÃO SIM

38
SARAH PEREIRA
BORGES

11/01/2022 19277983 NÃO NÃO NÃO NÃO

39
WALESKA GOMES
MARCIANO DA SILVA

09/06/1978 13021197 NÃO NÃO NÃO NÃO

40
ANGELICA GONCALVES
PAULO

28/10/1984 12314669 NÃO NÃO SIM SIM

41
ERICA MICHELY DAS
GRAÇAS SILVA

18/02/1986 12817973 NÃO SIM NÃO NÃO

42
CAMILA DA SILVA
MONTEIRO

17/05/1984 16803718 NÃO SIM NÃO SIM

43
ANDRE EDUARDO DE
SOUZA AMARAL

28/01/1988 14099657 NÃO NÃO NÃO NÃO

44
RAFAELA DE FÁTIMA
CASTRO ALMEIDA

25/03/1995 18888084 NÃO SIM NÃO NÃO

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

45
CRISTIANE IRIS DE
OLIVEIRA MACHADO

06/09/1993 01950750647 NÃO SIM SIM NÃO

46
FLAVIANE APARECIDA
DOS SANTOS SILVA

21/01/1987 14549822 NÃO NÃO NÃO NÃO

47
BRUNA MAYARA DE
JESUS CUNHA

04/03/1999 21293142 NÃO SIM NÃO NÃO

48
ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA MASSELI

30/01/1982 14474946 NÃO NÃO SIM SIM

49
ALUANA GRACIELE
GONÇALVES RIBEIRO

25/12/1988 15805038 NÃO NÃO SIM NÃO

50
PRISCILA APARECIDA
SILVA COSTA DE MOURA

17/12/1980 378249496 NÃO NÃO NÃO NÃO

51
ANDREIA TAIRES DA
SILVA

11/01/1989 15281879 NÃO NÃO NÃO NÃO

52
SCARLET O HARA DOS
SANTOS OLIVEIRA

18/06/1995 19332338 NÃO NÃO NÃO NÃO

53
JOÃO MARCOS LEITE DA
COSTA

01/06/1965 224320609 NÃO NÃO NÃO NÃO

54
PAOLA RAFAELA
MARTINS LOPES

02/08/1996 19606567 NÃO NÃO NÃO NÃO

55
FERNANDA APARECIDA
DE SOUZA

02/07/1989 15742184 NÃO SIM NÃO NÃO

56 NATALIA MARIA BRAGA 29/03/1989 16920956 NÃO NÃO NÃO NÃO

57
CLAUDIA ALEXANDRA DE
OLIVEIRA LOPES

13/04/1972 9190219 NÃO NÃO NÃO NÃO

58
EDUARDA HELENA DOS
SANTOS DEL PAPA

26/03/2001 572307093 NÃO NÃO NÃO NÃO

59
DARIANNE FRANCINI
DIAS CORREA

15/05/1991 17988917 NÃO SIM NÃO NÃO

60
MARCILIO DANIEL DA
SILVA

16/10/1975 8144251 NÃO NÃO NÃO SIM

61
PRISCILA SOUZA
RIBEIRO

01/05/1989 16172180 NÃO NÃO NÃO SIM

62
ROSANA DE FÁTIMA
TOMAZ CARNEIRO
LOPES

31/10/1996 19919829 NÃO NÃO NÃO SIM

63 KENYA SILVA FERREIRA 21/07/1996 19525134 NÃO NÃO NÃO NÃO

64 BIANCA DE CASSIA SILVA 10/02/1979 10240451 NÃO NÃO SIM SIM

65
BRUNA RIBEIRO ROSA
PEREIRA

06/02/1986 15443773 NÃO NÃO SIM SIM

66
LUANA CECILIA DAS
GRAÇAS MIRANDA CRUZ

12/03/1989 15752599 NÃO SIM NÃO NÃO

67
SANDRA REGINA DA
SILVA

14/04/1982 14254689 NÃO NÃO NÃO NÃO

68
JULIANA SOUTO DA
SILVA

23/11/1982 13540365 NÃO NÃO NÃO SIM

69
JOSE APARECIDO
FERREIRA

21/11/1974 8960492 NÃO NÃO SIM SIM

70
FABRICIO DONIZETI
VILAS BOAS

24/07/1986 14839207 NÃO NÃO NÃO NÃO

71
GABRIELA ALANI DOS
SANTOS CRISPIM

30/11/2001 21978484 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

72
LUCAS MARTINS DA
SILVA

11/01/2001 20696705 NÃO NÃO NÃO NÃO

73
SILVANA APARECIDA
MIRA

11/06/1976 7317261 NÃO NÃO NÃO SIM

74
PAULO HENRIQUE VIEIRA
PINTO

07/05/1991 15823200 NÃO NÃO SIM SIM

75 BEATRIZ QUELHAS 25/11/1997 18568898 NÃO NÃO SIM NÃO

76
ANA APARECIDA DA
SILVA

29/08/1992 18620499 NÃO NÃO SIM NÃO

77 IZABELA DUARTE DIAS 08/02/1996 17473511 NÃO NÃO NÃO NÃO

78
BRUNA ARIANE AVELAR
ROSA

08/02/1996 17384835 NÃO NÃO SIM SIM

79
JOSEMARA APARECIDA
SILVA

08/09/1978 10712193 NÃO NÃO NÃO SIM

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
WEYNI DE PAULA
GOULART

04/01/1992 17230667 NÃO NÃO SIM SIM

2
ROBISON NASCIMENTO
SILVA

21/08/1978 10641993 NÃO SIM NÃO NÃO

3
MATHEUS RODRIGUES
DE SOUZA

29/02/2000 16531448 NÃO NÃO NÃO NÃO

4
PAULO ROBERTO DO
NASCIMENTO

11/04/2022 11507142 NÃO NÃO NÃO NÃO

5
MARDEN LACERDA
PEREIRA

27/02/1979 04718993644 NÃO NÃO NÃO SIM

6 DARA MAIZ DE LIMA 08/05/1997 19228301 NÃO NÃO SIM NÃO

7
JOSE NILTON SIMOES DA
SILVA

01/09/1982 12004188 NÃO NÃO SIM SIM

8
MAURI DONIZETE
GREGORIO

15/06/1972 8198770 NÃO SIM SIM SIM

9 ADOLFO FONSECA NETO 16/01/1984 11904370 NÃO NÃO SIM SIM

10
AILTON TEÓFILO DA
COSTA

06/09/1962 1728796 NÃO NÃO NÃO SIM

11
DANIEL PEREIRA
BRANCO

21/02/1972 243551277 NÃO NÃO SIM SIM

12
ANDRÉ DE OLIVEIRA
SILVA

06/05/1989 16211512 NÃO NÃO NÃO SIM

13
ANTÔNIO CARLOS
SIMÕES DE SOUZA

24/11/1971 4833620 NÃO NÃO NÃO NÃO

14
ELISANGELA LEITE
PEREIRA

15/11/1980 17013413 NÃO NÃO NÃO NÃO

15
BÁRBARA PAULA DE
OLIVEIRA

03/07/1980 11073208 NÃO NÃO SIM NÃO

EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

16
FABIANO CANDIDO DOS
SANTOS

15/10/1987 14358974 NÃO NÃO SIM SIM

17
JOAO FRANCISCO
XAVIER

08/12/1966 3967316 NÃO NÃO SIM SIM

18 EDSON DIAS VARGAS  14/03/1973 18185886 NÃO NÃO NÃO SIM

19 ODAIR JOSÉ RIBEIRO 21/06/1979 10513676 NÃO NÃO NÃO NÃO

20 JORGE LUIZ PEREIRA 08/11/1960 2409531 NÃO NÃO NÃO SIM

21 MARIO LUCIO SIQUEIRA 16/12/1962 3876005 NÃO NÃO NÃO SIM

22
CLÁUDIO SILVA
GREGÓRIO

27/11/1974 26790611 NÃO SIM NÃO SIM

23
MARCOS ANTÔNIO DOS
ANJOS

15/12/1984 12852650 NÃO NÃO NÃO NÃO

24
ANDERSON DO
NASCIMENTO DIAZ

25/03/1989 449784502 NÃO NÃO NÃO NÃO

25
VAGNER MAURICIO DE
OLIVEIRA

08/07/1973 6943675 NÃO NÃO NÃO SIM

26 GABRIEL SOARES SILVA 07/04/1998 20607721 NÃO NÃO NÃO NÃO

27 LUCIANO RAMOS GOMES 10/11/1974 6928953 NÃO NÃO SIM SIM

28
HELISON CARVALHO
FERNANDES

25/06/1979 330474145 NÃO NÃO SIM SIM

29
RICARDO OLIVEIRA
CAIRES

26/10/1976 9172141 NÃO NÃO SIM NÃO

30 RAPHAEL ROCHA COSTA 13/11/1985 9092717 NÃO NÃO NÃO NÃO

31 CLEITON BALBINO ALVES 07/01/1977 10121457 NÃO NÃO SIM SIM

32
REGINALDO DE OLIVEIRA
SILVA

25/10/1971 6047308 NÃO NÃO SIM SIM

33
CRISTÓVÃO APARECIDO
SEABRA DE MORAES

11/10/1978 10615834 NÃO NÃO SIM NÃO

34 MAURO EDSON PEREIRA 25/12/1973 25705443 NÃO NÃO NÃO NÃO

35
JULIO CESAR DA SILVA
FAGUNDES

20/02/1981 11263498 NÃO NÃO SIM SIM

36 DOUGLAS GENTIL  03/10/1980 10174438 NÃO NÃO SIM NÃO

37 GILSON JOSE DA SILVA 02/12/1975 12236050 NÃO SIM NÃO NÃO

38
MARCOS AURÉLIO
SIQUEIRA

09/09/1970 4110462 NÃO NÃO NÃO NÃO

39
MARCO ANTONIO COSTA
DE OLIVEIRA

01/06/1976 105997654 NÃO SIM NÃO NÃO

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por
meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos
de revisão”.

Itajubá, 18 de abril de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-04-18T13:20:45-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA